
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 08.06.2018 г. №15 
п.г.т. Махнёво

Об утверждении Плана контрольных мероприятий 
Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального 

образования на второе полугодие 2018 года

В соответствии с Порядком осуществления предварительного, текущего 
и последующего финансового контроля Финансовым отделом 
Администрации Махнёвского муниципального образования, утвержденным 
Постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования 
от 19.12.2014 г. №990

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий на второе полугодие 
2018 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового отдела 
Администрации Махнёвского 
муниципального образования Э.Э. Плюхина



5х
ои

йб
«5

?
Согласовано'

fitfcronjrcrjjj.

вского МО 
Лызлов А.В.

ПЛАН
контрольных мероприятий

Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования

инансового отдела 
и Махнёвского МО 

Плюхина Э.Э.

на второе полугодие 2018 года

Н аи м ен о ван и е  о б ъ екта  
ко н тр о льн ы х  м ер о п р и яти й

Т ем а  п р о вер ки В ид
п роверки

П лан и руем ы й
п роверяем ы й

п ери од

П ер и о д
п р о вед ен и е

п р о вер ки
1 М угай ская  сельская  

ад м и н и стр ац и я  А д м и н и стр ац и и  
М ахн ёвского  м у н и ц и п ал ьн о го  
о б разован и я

Проверка соблюдения бюджетного 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, регулирующ их бюджетные 
правоотношения.

камеральная 01.01.2016 - 31.12.2017 авгу ст  - сен тябрь

2 Х аб ар чи х и н ская  сельская  
ад м и н и стр ац и я  А д м и н и стр ац и и  
М ах н ёвско го  м у н и ц и п ал ьн о го  
о б разован и я

Проверка соблюдения бюджетного 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, регулирующ их бюджетные 
правоотношения.

камеральная 01.01.2015 - 31.12..2017 сен тяб р ь-о ктяб р ь

3 К и ш к и н ск ая  сельская  
ад м и н и стр ац и я  А д м и н и стр ац и и  
М ахн ёвского  м у н и ц и п ал ьн о го  
образован и я

Проверка соблюдения бюджетного 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, регулирую щ их бюджетные 
правоотношения.

камеральная 01.01.2017 - 31.12.2017 октябрь  - ноябрь

4 Т аеж н ая  сельская  ад м и н и стр ац и я  
А дм и н и стр ац и и  М ах н ёвско го  
м ун и ц и п альн ого  о б р азо ван и я

Проверка соблюдения бюджетного 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, регулирую щ их бюджетные 
правоотношения.

камеральная 01.01.2016 -31.12.2017 н ояб рь  - декабрь

П роч и е п р о вер ки  по п о р у ч ен и ям  п р аво о х р ан и тел ьн ы х  о р ган о в , главы  м естной  адм и н и страц и и

Ведущий специалист по финансовому контролю С. Н. Балакина


